Российская Федерация
Краснодарский край. г. Краснодар

Администрация муниципального образования город Краснодар
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»
350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703

Приказ

от 13.12.2022 г. № 69

О внесении изменения в Приложение к Положению о сайте

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 01.12.2022 г. № 2747 «О

внесении изменений в приказ департамента образования от 29.12.2020
№ 2030 «Об утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»
приказываю:
1. Внести изменения в Приложение к Положению о сайте

образовательной организации (Приложение 2)
2. Воспитателю Костиковой Е.О. разместить информацию согласно

Положению, обеспечить регулярное обновление информации на сайте

согласно Положению, осуществлять контроль за размещенной на сайте

информацией.
3. Ответственность за выполнение приказа возлагается на

ответственного за ведение официального сайта МАДОУ воспитателя

Костиковоу Е.О.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего В.В.Новикова

	ea6225e6201111616a5b30a2cf5d4448a0e2cd8006c5cf07fac70abdd9b4b46d.pdf

		2023-11-27T10:59:15+0300
	Новикова Виктория Владимировна